
POSTANOWIENIE NR 81/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI I 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Nowosolna na okręgi wyborcze, ustalenia ich 
granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Nowosolna ustalonych  
postanowieniem Nr 3/2024 Komisarza Wyborczego w Łodzi I z dnia 8 stycznia 2024 r. w sprawie podziału 
Gminy Nowosolna na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 r. poz. 228). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego 
postanowienia, który uwzględnia dokonane zmiany. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Nowosolna, Wojewodzie Łódzkiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Nowosolna, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Łodzi 
I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Nowosolna. 

 

   

Komisarz Wyborczy w Łodzi 
I 
 
 

Agata Sobieszek-Krzywicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1384B503-26BC-4FFD-9F76-75B2EDEFAD0F. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 81/2024 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Nowosolna na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 
Borki, Dąbrówka, Kalonka od 50 do 50C, od 51 do 51A, od 51C do 52, od 
53 do końca, Kalonka ul.: Aksamitna, Frezjowa, Goździkowa, Jaśminowa, 

Krokusowa, Różana, Zawilcowa 
1 

2 

Niecki, Kalonka od 1 do 49, 50D, 51B, od 52A do 52H, Kalonka ul.: 
Akacjowa, Astrowa, Azaliowa, Bratkowa, Główna, Irysowa, Maciejkowa, 

Magnoliowa, Malwowa, Narcyzowa, Rumiankowa, Stokrotkowa, Plac Jana 
Pawła II 

1 

3 Kopanka, Dąbrowa 1 
4 Wódka 1 
5 Borchówka, Dobieszków 1 
6 Grabina, Bukowiec 1 
7 Byszewy, Janów 1 
8 Plichtów, Moskwa 1 
9 Natolin 1 
10 Lipiny od nr 34 do 99 1 
11 Lipiny od nr 1 do 33, od nr 100 do końca 1 
12 Ksawerów, Teolin 1 
13 Stare Skoszewy 1 
14 Boginia, Głogowiec, Nowe Skoszewy 1 
15 Wiączyń Dolny 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1384B503-26BC-4FFD-9F76-75B2EDEFAD0F. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 81/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI I z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Nowosolna na okręgi wyborcze


